
400

FM�A 1(P),4(A),2(B),3(R2),5(R1) 매니폴드 Rc1/4, Rc3/8

FM�F
1(P), 3(R2), 5(R1) 매니폴드 Rc1/4, Rc3/8

4(A), 2(B) 밸브 Rc1/4
1(P) 매니폴드 Rc1/4, Rc3/8

4(A),2(B),3(R2),5(R1) 밸브 Rc1/4

FM�W 1(P),4(A),2(B),3(R2),5(R1) 매니폴드 Rc1/4, Rc3/8

매니폴드 형식 포트 배관 접속 위치 배관 접속 구경

기본형식

항목

밸브 기능

포트 수

포지션 수

싱글 솔레노이드 더블 솔레노이드

5
2

300-4A 300-4A2
A300-4A A300-4A2

300-4A2

메인압력

형식
0.1

0.15
0.1

0.3

0.2
0.12

0.5

0.25

0.7

0.33

0.9

0.4
0.15

300-4A

(190×n)＋200 45300FM�F

기본형식 질량

300-4A 200
300-4A2 240

파일로트전환밸브300시리즈

● 모든 공기압 제어의 마스터 밸브 또는 파일로트 밸브에 최적인

에어 밸브.

매니폴드 형식 연수마다의 질량 계산식(n=연수) 블록 플레이트

(180×n)＋200 45300FM�A

매니폴드질량

(40×n)＋200 15300FM�U
300FM�L

g

기본형식과밸브기능

비고：옵션사양과 주문 기호는 554페이지를 참고해 주십시오.

사양
기본형식

항목

사용 유체 공기

300-4A2300-4A
A300-4A2A300-4A

25〔1.39〕

5.0

Rc1/4 또는 Rc3/8(3(R2), 5(R1) 포트는 Rc1/4)

Rc1/8
급유 필요 없음

0.1�0.9
별표 [최저 파일로트 압력] 참조

보증내압력 1.35

사용 온도 범위
℃(주위 공기와 사용 유체) 5�50

1373.0

─

설치 방향 자유

�1：음속 컨덕턴스의 값은 계산 값�로 �측 값이 아�니다.
2：세부 사항에 대해서는 유효 단면적의 표를 참고해 주십시오.
3：세부 사항에 대해서는 배관 접속 구경의 표를 참고해 주십시오.

메인
배관 접속 구경�3

파일로트

메인사용 압력 범위

MPa 파일로트

횡 방향
내충격 m/s2

종 방향

기본 형식 표준(밸브 단품)

25〔1.39〕

25〔1.39〕

300-4A
300-4A2

A300-4A
A300-4A2

유효단면적〔Cv값〕 mm2

Rc1/4, Rc3/8(3(R2), 5(R1) 포트, Rc1/4)

Rc1/8

Rc1/4, Rc3/8(3(R2), 5(R1) 포트, Rc1/4)

메인

파일로트

메인

300-4A

기본 형식 배관 접속 구경

파일로트전환밸브배관접속구경

Rc1/8파일로트
300-4A2

파일로트전환밸브질량 g

최저파일로트압력 MPa

오더메이드

FM�U
FM�L

매니폴드배관접속구경

300-4A2

밸브 형식 전환용 밸브

3포트 밸브
(125P)

4포트 밸브
(125-4E1)

3포트 밸브
(125P)

동작
파일로트 라인 길이(ℓm)

2.20
100

6.00

2.80

1.30

1.00
50

2.65

1.20

0.60

0.17
10

0.33

0.20

0.09

0.10
6

0.19

0.12

0.07

0.06ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF

2

0.08

0.06

0.04

300-4A

전환소요시간 s

측정 조건：공기 압력(메인, 파일로트 같음)=0.5MPa
튜브 내경=4mm

유량

그림을보는방법
공급 압력 0.5MPa에서 유량 1250ℓ/min(ANR)일
때, 밸브 출구 압력은 0.4MPa가 됩니다.

명칭 재질

본체

주축
알루미늄 합금(알마이트)

주축 스프링 스테인리스

알루미늄 합금(알마이트)

연강(아연 도금)

립 씰

씰

O링

인서트

베이스

합성 고무

주요부재질

유효단면적〔Cv값〕�2 mm2

음속컨덕턴스C dm3/(s∙bar)�1유량
특성

562

392
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5포트∙2포지션

평상상태 작동상태

더블솔레노이드싱글솔레노이드

300-4A 300-4A2

작동원리와표시기호

563

파일로트 구(口)

피스톤

인디케이터

립 씰

주축

본체

주축 스프링

파일로트 구(口)

피스톤

인디케이터

립 씰

주축

본체

����� 인디케이터 ��인 경우입니다.
����� 인디케이터 ��인

경우입니다.

보호상태(14(S2) 파일로트 후 해제한 상태)
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파일로트 전환 밸브 치수도 (mm)

300-4A 300-4A2

LED 인디케이터

-L

동작 확인용 LED 인디케이터가 컴팩트한 커버 안에 깔끔

하게 일체화되어 있습니다.

● 주문하실 때는 전압 지정 앞에 -L을 기입해 주십시오.

AC100V
AC200V

DC24V

564


